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Bil/
No.

10

Nama Syarikat/
Company Name

FLAMING FIX SDN. BHD.

HUA YU INTERNATIONAL SDN. BHD.

AZ BEAUTY (M) SDN. BHD.

UFIT INTERNATIONAL SDN. BHD.

TEAMCORE RESOURCES SDN. BHD.

HAN QUARTZ MARKETING SDN. BHD.

PENTAGON UNION SDN. BHD.

JANADUNIA SDN. BHD.

ONE GOURMET SDN. BHD.

POWERMATE AUTO SDN. BHD.

SURUHANJAYA SYARIKAT MALAYSIA
COMPANIES COMMISSION OF MALAYSIA

JADUAL / SCHEDULE

No. Pendaftaran/
Registration No.

202401010894 (1556744-X)

202401021549 (1567398-H)

200801027379 (828705-0U)

201901046827 (1356157-K)

201501010273 (1135608-W)

201701029135 (1243304-H)

201301004726 (1034569-U)

202101040584 (1440884-U)

201701014155(1228320~-H)

200401005330 (643833-D)

Trk Surat/
Date of
Letter 551 (1)

28/01/2026

28/01/2026

28/01/2026

28/01/2026

28/01/2026

28/01/2026

28/01/2026

28/01/2026

28/01/2026

28/01/2026
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JADUAL / SCHEDULE
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No.

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Nama Syarikat/
Company Name

No. Pendaftaran/
Registration No.

MESTIKA SATRIA HEAVY MACHINERY & AGRICULTURAL SERVICES SDN. BHR(02301001870(1495789-A)

MTECH SOUTHERN SOLUTION (M) SDN. BHD.

NH FROZEN (M) SDN. BHD.

FORTUNEHILLS TRADE CONSULTANCY & SERVICES SDN. BHD.

WHEELS AUTOMATION & ENGINEERING SDN. BHD.

DEVERCO SDN. BHD.

TOP ONE MARKETING AND SERVICES (M) SDN. BHD.

KINK MULTICOLOUR SDN. BHD.

K.L. LOO RHEUMATOLOGY SPECIALIST CLINIC SDN. BHD.

INTEGRATED MEDICAL SUPPLIES SDN. BHD.

202501036835 (1638245-T)

202101035657 (1435957-K)

201601013216(1184147-0U)

201101025866 (954002-D)

202401037022 (1582869-H)

202101005596 (1405895-A)

199501001779 (330973-0U)

200601026373 (746128-X)

199801001141 (457267-K)

Trk Surat/
Date of
Letter 551 (1)

28/01/2026

28/01/2026

28/01/2026

28/01/2026

28/01/2026

28/01/2026

28/01/2026

28/01/2026

28/01/2026

28/01/2026



SURUHANIAYA SYARIKAT MALAYSIA
COMPANIES COMMISSION OF MALAYSIA

JADUAL / SCHEDULE
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Bil/ Nama Syarikat/ No. Pendaftaran/ Trk Surat/

No. Company Name Registration No. Date of
Letter 551 (1)
202301050054 (1543968-A) 28/01/2026

21 U EDU CARE MALAYSIA SDN. BHD.

Bertarikh di Kuala Lumpur pada 27 haribulan FEBRUARI 2026
Dated at Kuala Lumpur this 27th day of FEBRUARI 2026

(;PN. (PU2)4/V.)

NURHEREEDA MOHD NOR
Penolong Pendaftar Syarikat, Malaysia /
Assistant Registrar of Companies,Malaysia



