



**JADUAL / SCHEDULE**

[ 270220265512 ]

Bil/ No.	Nama Syarikat/ Company Name	No. Pendaftaran/ Registration No.	Trk Surat/ Date of Letter 551 (1)
-----	-----	-----	-----
1	FLAMING FIX SDN. BHD.	202401010894 (1556744-X)	28/01/2026
2	HUA YU INTERNATIONAL SDN. BHD.	202401021549 (1567398-H)	28/01/2026
3	AZ BEAUTY (M) SDN. BHD.	200801027379 (828705-U)	28/01/2026
4	UFIT INTERNATIONAL SDN. BHD.	201901046827 (1356157-K)	28/01/2026
5	TEAMCORE RESOURCES SDN. BHD.	201501010273 (1135608-W)	28/01/2026
6	HAN QUARTZ MARKETING SDN. BHD.	201701029135 (1243304-H)	28/01/2026
7	PENTAGON UNION SDN. BHD.	201301004726 (1034569-U)	28/01/2026
8	JANADUNIA SDN. BHD.	202101040584 (1440884-U)	28/01/2026
9	ONE GOURMET SDN. BHD.	201701014155 (1228320-H)	28/01/2026
10	POWERMATE AUTO SDN. BHD.	200401005330 (643833-D)	28/01/2026



**JADUAL / SCHEDULE**

[ 270220265512 ]

Bil/ No.	Nama Syarikat/ Company Name	No. Pendaftaran/ Registration No.	Trk Surat/ Date of Letter 551 (1)
-----	-----	-----	-----
11	MESTIKA SATRIA HEAVY MACHINERY & AGRICULTURAL SERVICES SDN. BHD.	BHD02301001870 (1495789-A)	28/01/2026
12	MTECH SOUTHERN SOLUTION (M) SDN. BHD.	202501036835 (1638245-T)	28/01/2026
13	NH FROZEN (M) SDN. BHD.	202101035657 (1435957-K)	28/01/2026
14	FORTUNEHILLS TRADE CONSULTANCY & SERVICES SDN. BHD.	201601013216 (1184147-U)	28/01/2026
15	WHEELS AUTOMATION & ENGINEERING SDN. BHD.	201101025866 (954002-D)	28/01/2026
16	DEVERCO SDN. BHD.	202401037022 (1582869-H)	28/01/2026
17	TOP ONE MARKETING AND SERVICES (M) SDN. BHD.	202101005596 (1405895-A)	28/01/2026
18	KINK MULTICOLOUR SDN. BHD.	199501001779 (330973-U)	28/01/2026
19	K.L. LOO RHEUMATOLOGY SPECIALIST CLINIC SDN. BHD.	200601026373 (746128-X)	28/01/2026
20	INTEGRATED MEDICAL SUPPLIES SDN. BHD.	199801001141 (457267-K)	28/01/2026



JADUAL / SCHEDULE

[ 270220265512 ]

Bil/ No.	Nama Syarikat/ Company Name	No. Pendaftaran/ Registration No.	Trk Surat/ Date of Letter 551 (1)
21	U EDU CARE MALAYSIA SDN. BHD.	202301050054 (1543968-A)	28/01/2026

Bertarikh di Kuala Lumpur pada 27 haribulan FEBRUARI 2026  
Dated at Kuala Lumpur this 27th day of FEBRUARI 2026  
(;PN.(PU2)4/V.)

NURHEREEDA MOHD NOR  
Penolong Pendaftar Syarikat, Malaysia /  
Assistant Registrar of Companies, Malaysia